MARDiNi, İsmail b. İbrahim

(~~.ıl.oJI ~l.t.!.:,.! J;ı:IA..ı!)

Ebü't-Ta.hir Şemsüddin İsmail b. İbrahim
b. Gazi en-Nümeyri el-Mardini

(ö. 629/1232)

L
Matematik alimi, fakih.

_j

İbn FellGs diye tanınmıştır; kaynaklar
dakünyesi Ebü'l-Fazl ve lakabı Şerefeddin
şeklinde de geçer. Nuaymi'ye göre 544'
te (1149) Busra'da, Kureşi'ye göre 593
(1197) veya 594 (1198) yılında Mardin'de
doğdu. Hocalarından Şirazl'nin 578 'de
(1182). Bezzaz'ın 592'de (1196) öldüğü
göz önüne alındığında Kureşi'nin verdiği
tarihierin yanlış olduğu anlaşılır. Dedesi
nin Ruha'da (Urfa) kadılık. babasının Dı
maşk'ta kadı naibliği yaptığı rivayet edi
lir.

MARİB

(bk. ME'RİB).

ei-MA'RİFE ve't-TARIH
( ~1wı, 6.Syw.JI )

Fesevi'nin
(ö. 277 /890)

tarihi olaylan ve muhaddislere dair
bilgileri ihtiva eden eseri

(bk. FESEvl).

MARİFET
( 6.Syw.J I)

Allah ve O'nun sıfatlan,

...,

_j

...,

_j

fiilleri, isimleri ve tecellileri hakkında
manevi tecrübeyle doğrudan elde edilen

bilgi anlamında bir tasavvuf terimi.
L _j